## Band VII., Nr. 2543, Seite 405

*Der Meister und die Pfleger des Katharinenspitals zu Esslingen kaufen von dem Sohn des Herrn Rucker von Stuttgart einen jährlichen Zins von 29 Schilling Heller 9 Pfennigen aus ihren Weingärten am Gablenberg bei Berg samt dem Eigentumsrecht an denselben.*

Ohne Ortsangabe, 1275. Dezember 20.

Noverint universi presentium inspectores, quod . . magister et procuratores hospitalis sancte Katerine in Ezzelingen quasdam vineas sitas in monte dicto Gabenlemberc apud Berge, de quibus singulis annis . . filio domini Rûcgeri de Stûcgarten<sup>a</sup> XXX solidos Hallensium minus tribus denariis iure censuali presentaverunt, eosdem census et proprietatem earundem vinearum pro eodem filio dicti Rûcgeri comparaverunt iure proprietario perpetuo possidenda, predictus etiam . . obligans omnia bona sua in werangiam dicto hospitali, si ipsum hospitale vel procuratores ipsius super eisdem bonis aliquis heredum vel amicorum suorum<sup>b</sup> vel alius quicumque nomine suo impetierit vel gravarit. Huius testes et sazlfûte sunt: M[arquardus] scultetus, Eber[hardus] Schuhelinus, Lud[ewicus] Öwer, Truhliebus, H[einricus] Holzhuser, Huser, Nallinger, R[udolfus] Hasenzagel, Üllinus et Rupertus de Niuwertingen iudices in Ezzelingen, Rudolfus minister dicti de Stûcgarten. Insuper predictos hospitalarios nec debet nec potest antedictus . . de Stûcgarten impedire vel coercere, quin vinum in dictis vineis collectum ad torcular pro suo libito deducant. In huius testimonium presentes sigillo civium in Ezzelingen roborantur.<br> <br> Datum et actum anno domini MCCLXXV., in vigilia Thome apostoli.

Der Textabdruck folgt dem Original.<br> <br> Abhängend ein Bruchstück des Siegels der Stadt Esslingen.

<sup>a</sup>Dieses Wort ist über die Zeile eingeschrieben.

<sup>b</sup>Desgleichen.

## Überlieferung und Publikationen

**Lagerort:**

StA Ludwigsburg

**Signatur/Titel des Originals:**

B 169 U 17

**Regesten:**

ADOLF DIEHL (BEARB.): Urkundenbuch der Stadt Esslingen, 2 Bde., Stuttgart 1899-1905 (Württembergische Geschichtsquellen 4 bzw. 7), Bd. 1, Nr. 132. UB Stuttgart, S. 2, Nr. 8.

## Weitere Angaben

**Sprache:**

Lateinisch

**Ausstellungsort:**

Ohne Ortsangabe

**Ortsindex:**

Berg, Stuttgart, S, A<br> Esslingen am Neckar Wohnplatz (331)<br> Esslingen am Neckar, ES<br> Gablenberg, Stuttgart, S, A<br> Nürtingen Wohnplatz (421)<br> Nürtingen, ES<br> Stuttgart-Mitte Wohnplatz (55)<br> Stuttgart-Mitte, Stuttgart, S